
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001392 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de maio de 2023 Ano 8

Dispensa

 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 014/2023 

 

Processo Administrativo: 156/2023; Dispensa de Licitação nº 014/2023; 

Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. Objeto: 

Constitui-se objeto desta Dispensa a Aquisição de móveis de escritórios para 

atender a demanda da Secretaria Municipal de administração de Presidente 

Tancredo Neves-BA. Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 

12/04/2023. Secretaria Municipal de Administração de Presidente Tancredo 

Neves. Ratificação e Homologação em 03/05/2023. Prefeito Municipal, de 

Presidente Tancredo Neves. Valor: R$ 11.318,75 (Onze mil trezentos e dezoito 

reais e setenta e cinco centavos), Vigência: 31/12/2023. CNPJ da contratada: 

40.128.508/0001-94 razões social: ROSANGELA SACERDOTE SANTOS. 

Presidente Tancredo Neves, 03 de maio de 2023. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9CC7B55755D595921CFF3FCBC7FAAD2


		2023-05-12T09:37:09-0300




